המתח לקראת הכרעת הבג"צ היה מוצדק: השופטים העבירו מסר ברור כי דעתם לא נוחה מהקפאת המתווה, ולמעשה בלשון ברורה הורו למדינה להחליט אם ברצונה 'לשקול מחדש' אחרת יתייחסו לאפשרות 'לחייב את המדינה ליישם את מתווה הכותל' • פרסום ראשון בבחדרי חרדים

יעקב גרודקה יום חמישי ט' אלול תשע"ז 31/08/2017 17:36

תגיות: מתווה הכותל, בג"צ, הכותל הרפורמי, , אקטואליה

הרחבה הדרומית בכותל. צילום: פלאש 90

בית המשפט העליון שיגר את החלטתו לדיון שהתקיים הבוקר סביב מתווה הכותל. בהחלטה כתבו השופטים: "בעקבות הדיון שהתקיים היום, מתבקשים משיבי המדינה להודיע לבית המשפט עד ליום 2017.9.14 אם הם מוכנים לשקול מחדש ליישם את מתווה הכותל, ש"הוקפא" מכוח החלטת "ממשלה מס' 2785 מיום 2017.6.25".